
Mailové kontakty na starostov obcí v okrese PREŠOV

(aktualizácia jún 2016)

Obec E-mail 1 E-mail 2

Abranovce obecabranovce@zoznam.sk

Bajerov obecbajerov@centrum.sk

Bajerovce starosta@bajerovce.sk

Bertotovce obecbertotovce@stonline.sk

Bodovce frantisek.jusko@post.sk obecbodovce@wicom.sk

Brestov ocubrestov@msprofi.sk

Bretejovce starosta@bretejovce.sk info@bretejovce.sk

Brezovica oubrezovica@stonline.sk

Brezovička starosta.brezovicka@livenet.sk brezovicka@livenet.sk

Brežany obecbrezany@mail.t-com.sk

Bzenov bzenov@onlinenet.sk 

Čelovce celovce@nextra.sk

Červená Voda starosta@cervenavoda.sk obec@cervenavoda.sk 

Červenica cervenica@gmail.com

Červenica pri Sabinove starosta@cervenica.eu info@cervenica.eu

Ďačov obecdacov@gmail.com 

Demjata demjataobec@gmail.com

Drienica obec@drienica.sk drienica@drienica.sk

Drienov ocu@drienov.sk

Drienovská Nová Ves starosta@drienovskanovaves.sk

Dubovica ocudubovica@stonline.sk

Dulova Ves dulovaves@gmail.com

Fintice oufintice@hotmail.com

Fričovce starosta@obecfricovce.sk info@obecfricovce.sk

Fulianka starosta@fulianka.sk obec@fulianka.sk

Geraltov geraltov@zoznam.sk obecgeraltov@gmail.com

Gregorovce gregorovceobec@gmail.com

Hanigovce hanigovce@stonline.sk

Haniska obechaniska@stonline.sk podatelna.obechaniska@gmail.com

Hendrichovce obec@hendrichovce.sk

Hermanovce hermanovce@zoznam.sk

Hrabkov starosta@hrabkov.sk hrabkov@hrabkov.sk

Hubošovce obec.hubosovce@slavconet.sk obec.hubosovce@slavconet.sk

Chmeľov  juraj.gall9459@gmail.com obec.chmelov@stonline.sk

Chmeľovec obec.chmelovec@gmail.com chmelovec@pobox.sk

Chmiňany obecchminany@stonline.sk

Chminianska Nová Ves obecchmin.n.ves@stonline.sk

Chminianske Jakubovany obecchjakubovany@mail.t-com.sk

Jakovany lubor.seman@jakovany.sk obecjakovany@profinet-system.sk

Jakubova Voľa starosta@jakubovavola.sk obec@jakubovavola.sk

Jakubovany starosta@obecjakubovany.sk

Janov janov@onlinenet.sk

Janovík obecjanovik@post.sk

Jarovnice starosta@jarovnice.sk jarovnice@jarovnice.sk

Kamenica starosta@kamenica.sk kamenica@kamenica.sk

Kapušany kapusany@kapusany.sk

Kendice obeckendice@gmail.com

Klenov obecklenov@gmail.com

Kojatice obec@kojatice.sk

Kokošovce obeckokosovce@presnetsk.net

Krásna Lúka info@krasnaluka.sk oukrasnaluka@centrum.sk

Krivany starosta@krivany.sk

Krížovany obeckrizovany@zoznam.sk

Kvačany 

Lada starosta@obeclada.sk obeclada@gmail.com

Lažany obec_lazany@inmail.sk lazany.obec@gmail.com

Lemešany obec@lemesany.sk

Lesíček 

Ličartovce obec.licartovce@stonline.sk

Lipníky starosta@lipniky.sk info@lipniky.sk 

Lipovce lipovce@ou.sk
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Ľubotice starosta@lubotice.eu

Ľubovec starosta@lubovec.sk

Lúčina starosta@lucina.sk

Malý Slivník starosta@malyslivnik.sk

Malý Šariš malysaris@stonline.sk obecmalysaris@mail.t-com.sk

Medzany starosta@obecmedzany.sk

Miklušovce obecmiklusovce@mail.t-com.sk

Mirkovce obecnisr@mail.t-com.sk

Mošurov mosurov@gmail.com

Nemcovce starosta@nemcovce.sk

Ondrašovce ondrasovce@post.sk

Ovčie obecovcie@mail.telekom.sk

Petrovany petrovany@petrovany.sk

Podhorany podhorany.po@gmail.com

Podhradík obecpodhradik@post.sk

Prešov primatorka@presov.sk

Proč obec.proc@gmail.com

Pušovce ocupusovce@pobox.sk

Radatice obecradatice@onlinenet.sk

Rokycany obecrokycany@gmail.com

Ruská Nová Ves ruskanovaves@gmail.com

Sedlice starosta@sedlice.sk

Seniakovce obec.seniakovce@zoznam.sk obec.seniakovce@centrum.sk

Suchá Dolina obecsdolina@gmail.com

Svinia obecsvinia@stonline.sk

Šarišská Poruba obec.sarporuba@szm.sk

Šarišská Trstená obecstrstena@gmail.com

Šarišské Bohdanovce starosta@sarisskebohdanovce.sk

Šindliar obec@sindliar.sk

Široké starosta@siroke.sk obec@siroke.sk

Štefanovce stefanovce.po@mail.t-com.sk

Teriakovce obec@teriakovce.sk

Terňa starosta@terna.sk

Trnkov jiri.ballarin@gmail.com

Tuhrina obectuhrina@gmail.com

Tulčík starosta@tulcik.sk obec@tulcik.sk

Varhaňovce varhanovce@stonline.sk

Veľký Slivník velkyslivnik@gmail.com

Veľký Šariš primator@velkysaris.sk

Víťaz starosta@obecvitaz.sk

Vyšná Šebastová starosta@vysnasebastova.sk

Záborské obeczaborske@gmail.com

Záhradné starosta@obeczahradne.sk robert.tkac@obeczahradne.sk

Zlatá Baňa starosta@zlatabana.sk

Žehňa obeczehna@atlas.sk

Žipov obec.zipov@stonline.sk

Župčany obeczupcany@gmail.com


